

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१	१	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१०	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१२	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१४	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१५	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१७	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१८	१	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१९	१	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	२०	१	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	२२	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२३	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२४	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२५	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	५८	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२७९	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२८६	१	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२८७	१	१०२०९४६०३	आवासीय













हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	३७०	१	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	९९९७७६	१	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	९९९८०१	१	१०२०९४६०४	आवासीय



हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	६१	१	१०२०९४६०५	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	६२	१	१०२०९४६०५	आवासीय
४	धापासी	६२	१	१०२०९४६०५	आवासीय
४	धापासी	६३	१	१०२०९४६०५	आवासीय
४	धापासी	६४	१	१०२०९४६०५	आवासीय
४	धापासी	६९	१	१०२०९४६०५	आवासीय
४	धापासी	७०	१	१०२०९४६०५	आवासीय
४	धापासी	८४	१	१०२०९४६०५	व्यावसायिक
४	धापासी	३४६	१	१०२०९४६०५	व्यावसायिक



हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	५२	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	५६	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	५७	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	५८	१	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	५९	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	६०	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	६१	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	६२	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	६३	१	१०२०९४६०८	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	६४	१	१०२०९४६०८	औद्योगिक
४	धापासी	६५	१	१०२०९४६०८	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	६६	१	१०२०९४६०८	औद्योगिक
४	धापासी	६७	१	१०२०९४६०८	औद्योगिक
४	धापासी	६८	१	१०२०९४६०८	औद्योगिक
४	धापासी	६९	१	१०२०९४६०८	औद्योगिक
४	धापासी	७०	१	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	७१	१	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	७२	१	१०२०९४६०८	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	७३	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	७४	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	७५	१	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	७६	१	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	७७	१	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	७८	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८५	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८६	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८७	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८९	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	९०	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	९१	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	९६	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	९७	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१८३	१	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	२०८	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	२०९	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	२१०	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	२९६	१	१०२०९४६०८	औद्योगिक
४	धापासी	३१६	१	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	३१७	१	१०२०९४६०८	आवासीय

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	३२०	१	१०२०९४६०द	आवासीय
४	धापासी	३२१	१	१०२०९४६०द	औद्योगिक
४	धापासी	३६२	१	१०२०९४६०द	व्यावसायिक
४	धापासी	३६३	१	१०२०९४६०द	व्यावसायिक
४	धापासी	३६४	१	१०२०९४६०द	व्यावसायिक
४	धापासी	३९०	१	१०२०९४६०द	व्यावसायिक
४	धापासी	९९९७२३	१	१०२०९४६०द	व्यावसायिक

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	४	१	१०२०९४६०९	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	७	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१२	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१३	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१५	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१६	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२४	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	२६	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	२७	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	२८	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	२८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२९	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	३०	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	३१	१	१०२०९४६०९	औद्योगिक
४	धापासी	३२	१	१०२०९४६०९	औद्योगिक
४	धापासी	३३	१	१०२०९४६०९	औद्योगिक
४	धापासी	३४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३६	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३७	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	४१	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	४५	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	४६	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	४७	१	१०२०९४६०९	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	४९	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	५०	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	५१	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	५४	१	१०२०९४६०९	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	५५	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	५७	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	५८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	६०	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	६२	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	६५	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	६७	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	६८	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	६९	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक





हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१७६	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१७७	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१७९	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१८०	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१८१	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१८३	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	१८५	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	१८६	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	१८९	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	१९०	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	१९१	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१९२	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१९३	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१९४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१९५	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	१९८	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	१९९	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२००	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२०१	१	१०२०९४६०९	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	२०२	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२०५	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२०६	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२०८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२०९	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२१०	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२११	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	२१३	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२१४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२१५	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	२१६	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	२१८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२२०	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२२१	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२२२	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२२४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२२४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२२५	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२२७	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	२२८	१	१०२०९४६०९	आवासीय



हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	२७९	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२८०	१	१०२०९४६०९	औद्योगिक
४	धापासी	२८१	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२८३	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२८४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२८५	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२८६	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२८७	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२८८	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	२८९	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	२९२	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२९३	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२९४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२९५	१	१०२०९४६०९	औद्योगिक
४	धापासी	२९६	१	१०२०९४६०९	औद्योगिक
४	धापासी	२९७	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२९८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	२९९	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३००	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३०१	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३०३	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३०४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३०५	१	१०२०९४६०९	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३०६	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३०७	१	१०२०९४६०९	व्यावसायिक
४	धापासी	३०९	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३१०	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३१४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३१५	१	१०२०९४६०९	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३१६	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३१७	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३१८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३२०	१	१०२०९४६०९	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३२१	१	१०२०९४६०९	औद्योगिक
४	धापासी	३२२	१	१०२०९४६०९	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३२३	१	१०२०९४६०९	औद्योगिक
४	धापासी	३२४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३२५	१	१०२०९४६०९	औद्योगिक
४	धापासी	३२६	१	१०२०९४६०९	औद्योगिक



हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	३६६	१	१०२०९४६०९	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३६७	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३६८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३६९	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३७०	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३७१	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३७३	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३७७	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३७८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३७९	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८०	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८१	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८२	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८३	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८४	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८५	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८६	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८७	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८८	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३८९	१	१०२०९४६०९	आवासीय
४	धापासी	३९०	१	१०२०९४६०९	आवासीय









हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१९७	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	१९८	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	१९९	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	२००	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	२०१	१	१०२०९४६१०	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	२५८	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	२९१	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	३६७	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	३६८	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	३७७	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	३८४	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	३८५	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	३८७	१	१०२०९४६१०	आवासीय
४	धापासी	३८९	१	१०२०९४६१०	आवासीय

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१	१	१०२०९४६१३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	५	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	७	१	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	८	१	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	९	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	११	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१२	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१३	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१४	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१५	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	२८	१	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	२९	१	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	३०	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	३१	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	३३	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	९७	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१४३	१	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	२०३	१	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	९९९७५२	१	१०२०९४६१३	सार्वजनिक उपयोग









हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	२०६	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२०६	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२०७	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२०८	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२०९	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२१०	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२११	१	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	२१२	१	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	२१३	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२१५	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२१६	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२१७	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२१८	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२१९	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२२०	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२२१	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२२४	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२२४	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२२५	१	१०२०९४६१४	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	२२५	१	१०२०९४६१४	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	२२६	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२२७	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२२८	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२२९	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	२५६	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	३०३	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	३३१	१	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	३३३	१	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	३५८	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	३६५	१	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	३६६	१	१०२०९४६१४	आवासीय



हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	६३	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	६६	१	१०२०९४६१५	व्यावसायिक
४	धापासी	१११	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	११२	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	१३०	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	१३१	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	१३९	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	१५५	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	१६३	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	१७३	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	१८५	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	२१६	१	१०२०९४६१५	आवासीय
४	धापासी	२१७	१	१०२०९४६१५	व्यावसायिक
४	धापासी	९९९८०७	१	१०२०९४६१५	आवासीय



हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	५७	२	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	५८	२	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	५९	२	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	६०	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	६२	२	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	६३	२	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	६४	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	६५	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	६६	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	६७	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	६८	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	६९	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	७०	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	७१	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	७२	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	७५	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	७६	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	७९	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८०	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८२	२	१०२०९४६०८	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	८३	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८४	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८७	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८८	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८९	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	८९	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	९०	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	९१	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	९३	२	१०२०९४६०८	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	९४	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	९६	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	९७	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	९८	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१०१	२	१०२०९४६०८	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१०२	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१०३	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१०४	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१०५	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१०६	२	१०२०९४६०८	आवासीय

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१०७	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१०८	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१०९	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	११०	२	१०२०९४६०८	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१११	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	११२	२	१०२०९४६०८	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	११३	२	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	११४	२	१०२०९४६०८	व्यावसायिक



हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	५८	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	६२	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	६३	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	६३	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	६४	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	६५	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	६६	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	६७	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	६८	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	६९	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	६९	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	७५	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	७५	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	७६	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	७६	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	७७	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	७८	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	८०	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	८१	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	८६	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	८९	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	९२	२	१०२०९४६१३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	९३	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	९४	२	१०२०९४६१३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	९५	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	९७	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	९८	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१००	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१०१	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१०२	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१०४	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१०८	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१०९	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१०९	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	११०	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	१११	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	१११	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	११२	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	११३	२	१०२०९४६१३	आवासीय





हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	२२१	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	२२२	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	२२३	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	२२४	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	२२६	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	२२७	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	२२८	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	२२९	२	१०२०९४६१३	आवासीय
४	धापासी	२३०	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	२३१	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक
४	धापासी	२३२	२	१०२०९४६१३	व्यावसायिक

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१	२	१०२०९४६१४	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१	२	१०२०९४६१४	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	२	२	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	२	२	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	३	२	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	४	२	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	५	२	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	६	२	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	७	२	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	९	२	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	१०	२	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	११	२	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	५७	२	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	५८	२	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	९२	२	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	१२९	२	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	१३०	२	१०२०९४६१४	व्यावसायिक
४	धापासी	१४७	२	१०२०९४६१४	आवासीय
४	धापासी	१६४	२	१०२०९४६१४	आवासीय

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१	३	१०२०९०६२२	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१	३	१०२०९०६२२	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	४	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	४	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	५	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	६	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	७	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	८	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	१०	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	११	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	११	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	१२	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	१३	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	१४	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	१७	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	१९	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	२०	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	२२	३	१०२०९०६२२	आवासीय
४	धापासी	२३	३	१०२०९०६२२	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३८१	३	१०२०९०६२२	आवासीय

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१	३	१०२०९०६२३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	४	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	४	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	८	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	९	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	१०	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	१२	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	१२	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	१३	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	१३	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	१४	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	१४	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	१८	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	१९	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	१८३	३	१०२०९०६२३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३४३	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	३४४	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	३४५	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	३४६	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	३४७	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	३४८	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	३७९	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	४२७	३	१०२०९०६२३	आवासीय
४	धापासी	९९९९९७	३	१०२०९०६२३	सार्वजनिक उपयोग



हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१६१	३	१०२०९०६२४	आवासीय
४	धापासी	१६२	३	१०२०९०६२४	आवासीय
४	धापासी	३४३	३	१०२०९०६२४	आवासीय



हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	४३	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	४४	३	१०२०९४६०२	व्यावसायिक
४	धापासी	४५	३	१०२०९४६०२	व्यावसायिक
४	धापासी	४६	३	१०२०९४६०२	व्यावसायिक
४	धापासी	७२	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	७३	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	१३३	३	१०२०९४६०२	व्यावसायिक
४	धापासी	१३४	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	१३५	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	१३६	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	१३७	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	१९०	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	१९२	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	१९८	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	२४५	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	२७०	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	३१४	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	३६६	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	३७९	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	३८१	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	३९३	३	१०२०९४६०२	आवासीय
४	धापासी	३९४	३	१०२०९४६०२	आवासीय







हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१७१	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	१७२	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	१७५	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१७६	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१७७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१७८	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१८२	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१८३	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१८४	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१८५	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१८६	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१८७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१८८	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१८९	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१९०	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१९२	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१९३	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१९४	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१९५	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१९७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	१९८	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२००	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२०१	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२०२	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२०४	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२०५	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२०६	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	२०८	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२०९	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२११	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२१३	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२१४	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	२१५	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	२२०	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२२३	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२२५	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२२६	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२२७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	२२९	३	१०२०९४६०३	आवासीय





हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	३५७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३५८	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	३५९	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३६०	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३६१	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३६२	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३६२	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३६३	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३६४	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३६६	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३६९	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	३७०	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	३७१	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३७२	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३७४	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३७७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३७९	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३८५	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३८६	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३८७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३८८	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३९१	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३९२	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	३९३	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३९४	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३९५	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३९६	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३९७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	३९८	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	४००	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४०१	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४०२	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४०३	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४०४	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४०५	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४०६	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४०७	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	४०८	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४११	३	१०२०९४६०३	आवासीय

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	४१२	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४१४	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४१५	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४१६	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४१७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४१८	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४२०	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४२१	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४२२	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	४२३	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	४२४	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४२५	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	४२६	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४२७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४२८	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४३०	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	४३१	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४३३	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४३५	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४३७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४३८	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४३९	३	१०२०९४६०३	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	४४०	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	४४१	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	४४२	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४४३	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४४४	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४४५	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४४६	३	१०२०९४६०३	व्यावसायिक
४	धापासी	४४७	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४५०	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४५१	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४५३	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	४५४	३	१०२०९४६०३	आवासीय
४	धापासी	९९९७७५	३	१०२०९४६०३	आवासीय







हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१५३	३	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	१५४	३	१०२०९४६०४	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१५६	३	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	१५९	३	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	१६०	३	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	१६१	३	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	१६२	३	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	३३७	३	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	३४३	३	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	४०८	३	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	४३८	३	१०२०९४६०४	आवासीय
४	धापासी	४३९	३	१०२०९४६०४	आवासीय





हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	९२	३	१०२०९४६०७	व्यावसायिक
४	धापासी	९४	३	१०२०९४६०७	व्यावसायिक
४	धापासी	९५	३	१०२०९४६०७	व्यावसायिक
४	धापासी	९६	३	१०२०९४६०७	व्यावसायिक
४	धापासी	९७	३	१०२०९४६०७	सार्वजनिक उपयोग
४	धापासी	१३३	३	१०२०९४६०७	आवासीय
४	धापासी	१६४	३	१०२०९४६०७	आवासीय
४	धापासी	२०६	३	१०२०९४६०७	आवासीय
४	धापासी	२६९	३	१०२०९४६०७	आवासीय
४	धापासी	२७०	३	१०२०९४६०७	आवासीय
४	धापासी	२९८	३	१०२०९४६०७	आवासीय







हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण
४	धापासी	१५५	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१५६	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१५७	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१५८	३	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१५९	३	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१६०	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१६१	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१६२	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१६३	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१६४	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१६४	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१६५	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१६६	३	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	१७१	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	१७२	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	२२१	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	२२२	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	२२८	३	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	२३७	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	२७०	३	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	३७७	३	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	३९८	३	१०२०९४६०८	आवासीय
४	धापासी	४४५	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक
४	धापासी	९९९७३४	३	१०२०९४६०८	व्यावसायिक